L’ LEVAMAT @ @ Garantie @a Expédié sous 24h

MATERIEL DE LEVAGE ET DE MANUTENTION

Mini gerbeur semi-électriqgue poste de travail 150 kg

Réf : GESEEL-PT-150-H15 Description:

Ce mini gerbeur semi-électrique est congu
o pour soulever, positionner et déplacer des
H‘ charges légéres jusqu’a 150 kg. Grace a son
plateau de 470 x 600 mm et a sa levée
8 électrique jusqu’a 1,50 m, il constitue une
g solution idéale pour les environnements
confinés comme les pharmacies,
laboratoires, cuisines professionnelles ou
espaces de stockage réduits.

(g LEVAMAT

A“P"

Gﬂ_?::?-

:\,D- 5 é %
AREP
O Qq%
FRANCAI Mail Téléphone
S VOIR LA FICHE EN LIGNE
o= - E contact@levamat.com +33(0)3 83 4213 01

S, >
/&d333§




LEVAMAT

MATERIEL DE LEVAGE ET DE MANUTENTION

(g

Informations techniques :

Dimensions du plateau LxI (mm)

Dimensions hors tout LxIxh (mm)

Ecartement extérieur des bras au sol (mm)

Ecartement intérieur des bras au sol (mm)
Longueur des bras au sol (mm)

Hauteur des bras au sol (mm)

Hauteur minimum (mm)

Hauteur de levage (mm)

Hauteur de la poignée (mm)

Matiere du plateau

Vitesse de levée avec charge (mm/s)
Vitesse de descente avec charge (mm/s)
Diametre des roues (mm)

Diametre des galets (mm)

Batterie (V)/(Ah)

Capacité (Kg)

Poids (KQg)
RE
™ P&,%
FRANCAISE Mail
S contact@levamat.com

S, >
/&d333§

Téléphone

600x470
890x600x1780
560

485

550

110

130

1500

1100
Polyéthylene
55

70

125

75

2x12/12

150

65

VOIR LA FICHE EN LIGNE

+33(0)3 83 4213 01



http://www.tcpdf.org

