



Garantie



Mini gerbeur semi-électrique poste de travail 150 kg

Réf: GESEEL-PT-150-H15



Description:

Ce mini gerbeur semi-électrique est conçu pour soulever, positionner et déplacer des charges légères jusqu'à 150 kg. Grâce à son plateau de 470 x 600 mm et à sa levée électrique jusqu'à 1,50 m, il constitue une solution idéale pour les environnements confinés comme les pharmacies, laboratoires, cuisines professionnelles ou espaces de stockage réduits.

















Garantie

<u>Informations techniques :</u>

Dimensions du plateau LxI (mm)	600x470
Dimensions hors tout Lxlxh (mm)	890x600x1780
Ecartement extérieur des bras au sol (mm)	560
Ecartement intérieur des bras au sol (mm)	485
Longueur des bras au sol (mm)	550
Hauteur des bras au sol (mm)	110
Hauteur minimum (mm)	130
Hauteur de levage (mm)	1500
Hauteur de la poignée (mm)	1100
Matière du plateau	Polyéthylène
Vitesse de levée avec charge (mm/s)	55
Vitesse de descente avec charge (mm/s)	70
Diamètre des roues (mm)	125
Diamètre des galets (mm)	75
Batterie (V)/(Ah)	2x12/12
Capacité (Kg)	150
Poids (Kg)	65



